ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 ноября 2023г.                            с.Дивное                                                № 870

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

(протокол от 27 ноября 2023 года № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии 2023/24 учебного года (дата проведения 24

ноября 2023 года) (Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады по технологии 2023/24 учебного года (дата

проведения 24 ноября 2023 года) (Приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 29.11.2023 года № 870

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2023/24 учебном году (24 ноября 2023 года)

МАЛЬЧИКИ

№ п/п Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус участника

7 класс

1.  Иньков Дмитрий

Андреевич
МКОУ СОШ № 1 7 73 Победитель

2.  Терехов Кирилл

Александрович
МКОУ СОШ № 9 7 71,5 Призёр

3.  Гречка Степан

Сергеевич
МКОУ СОШ №10  7 34,5

4.  Курносов Андрей

Вячеславович
МКОУ СОШ № 1 7 34

5.  Шевченко Денис

Александрович
МКОУ СОШ №10  7 33

6.  Погорелов Владислав

Романович
МКОУ СОШ № 1 7 30

7.  Стародубцев   Даниил

Станиславович
МКОУ СОШ № 1 7 30

8.  Левченко Александр

Дмитриевич
МКОУ СОШ № 1 7 28

9.  Карпенко Александр

Александрович
МКОУ СОШ № 1 7 25,5

8 класс

10.  Гадяцкий Максим

Васильевич
МКОУ СОШ № 9 8 71 Победитель

11.  Бардаков Николай

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 8 60,5 Призёр

12.  Дышеков Ильяс

Аубекирович
МКОУ СОШ № 1 8 37

13.  Горбонос Захар

Алексеевич
МКОУ СОШ № 1 8 33

14.  Бугаев Константин

Романович
МКОУ СОШ № 1 8 32,5

9 класс

15.  Зыков Александр

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 9 60 Победитель

16.  Ромашевский Кирилл

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 9 58 Призёр

17.  Стрешенец Кирилл

Андреевич
МКОУ СОШ № 13  9 48

18.  Аполонский Тимофей

Алексеевич
МКОУ СОШ № 13  9 37

19.  Корчагин Александр

Александрович
МКОУ СОШ № 1 9 31

20.  Титаренко Сергей

Андреевич
МКОУ СОШ № 1 9 31

10-11 класс

21.  Шарко Владимир

Александрович
МКОУ СОШ № 1 11 60,5 Победитель

22.  Антонец Даниил

Михайлович
МКОУ СОШ № 1 11 27

23.  Веденский Егор

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 10 26

24.  Муртазалиев Мурад

Магомедович
МКОУ СОШ № 1 11 22

ДЕВОЧКИ

№ п/п Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус участника

                        7 класс

1.  Хасбулатова Сафият

Рауловна
МКОУ СОШ № 9 7 56 Победитель

2.  Зеленко Виктория

Викторовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
7 55 Призёр

3.  Кабалова Екатерина

Евгеньевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
7 53 Призёр

4.  Шейхова Алина

Артемовна
МКОУ СОШ № 9 7 53 Призёр

5.  Ельшина Кира

Сергеевна
МКОУ СОШ № 9 7 41

6.  Адакова Абидат

Шапиевна
МКОУ СОШ № 9 7 39

7.  Капшук Карина

Николаевна
МКОУ СОШ № 13  7 28

8.  Сигачева Юлия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  7 27

            8 класс

9.  Атабоева Нилуфар

Анварбек кизы
МКОУ СОШ № 1 8 66 Победитель

10.  Далгатова Гаси

Абдулгаджиевна
МКОУ СОШ № 9 8 65 Призёр

11.  Лозовая Анастасия

Александровна
МКОУ СОШ № 9 8 65 Призёр

12.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  8 37

13.  Хворостова Елизавета

Геннадьевна
МКОУ СОШ № 1 8 9

                    9 класс

14.  Ратушная Анна

Александровна
МКОУ СОШ № 1 9 68 Победитель

15.  Бунина Светлана

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 9 58 Призёр

16.  Богданова Софья

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 56 Призёр

17.  Селезнева Анна

Сергеевна
МКОУ СОШ № 9 9 52 Призёр

18.  Беловодская Варвара

Витальевна
МКОУ СОШ № 9 9 51

19.  Сидоренко Анастасия

Дмитриевна
МКОУ СОШ № 9 9 39

20.  Закота Елизавета

Юрьевна
МКОУ СОШ № 1 9 15

21.  Пивоварова Кристина

Андреевна
МКОУ СОШ № 13  9 15

22.  Трясина Арина

Романовна
МКОУ СОШ № 1 9 14

          10-11 класс

23.  Кураксина Карина

Романовна
МКОУ СОШ № 1 10 60 Победитель

24.  Ковалева Ксения

Александровна
МКОУ СОШ № 1 11 22

25.  Медяник Софья
Павловна

МКОУ СОШ № 1 11 18

26.  Ткаченко Виктория

Александровна
МКОУ СОШ № 1 11 16

27.  Михайленко Анастасия

Васильевна
МКОУ СОШ № 1 11 15

28.  Рыщенко Виктория МКОУ СОШ № 1 11 13

Владимировна

29.  Куцевалова Софья

Васильевна
МКОУ СОШ № 1 10 11

30.  Троенко Анна

Васильевна
МКОУ СОШ № 1 10 11

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 29.11.2023 года №870

Список победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии

 в 2023/24 учебном году (24 ноября 2023 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус участника

МАЛЬЧИКИ

1.  Иньков Дмитрий

Андреевич
МКОУ СОШ № 1 7 73 Победитель

2.  Гадяцкий Максим

Васильевич
МКОУ СОШ № 9 8 71 Победитель

3.  Зыков Александр

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 9 60 Победитель

4.  Шарко Владимир

Александрович
МКОУ СОШ № 1 11 60,5 Победитель

5.  Терехов Кирилл

Александрович
МКОУ СОШ № 9 7 71,5 Призёр

6.  Бардаков Николай

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 8 60,5 Призёр

7.  Ромашевский Кирилл

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 9 58 Призёр

     ДЕВОЧКИ

8.  Хасбулатова Сафият

Рауловна
МКОУ СОШ № 9 7 56 Победитель

9.  Атабоева Нилуфар

Анварбек кизы
МКОУ СОШ № 1 8 66 Победитель

10.  Ратушная Анна

Александровна
МКОУ СОШ № 1 9 68 Победитель

11.  Кураксина Карина

Романовна
МКОУ СОШ № 1 10 60 Победитель

12.  Зеленко Виктория

Викторовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
7 55 Призёр

13.  Кабалова Екатерина

Евгеньевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
7 53 Призёр

14.  Шейхова Алина

Артемовна
МКОУ СОШ № 9 7 53 Призёр

15.  Далгатова Гаси

Абдулгаджиевна
МКОУ СОШ № 9 8 65 Призёр

16.  Лозовая Анастасия

Александровна
МКОУ СОШ № 9 8 65 Призёр

17.  Бунина Светлана

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 9 58 Призёр

18.  Богданова Софья

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 56 Призёр

19.  Селезнева Анна
Сергеевна

МКОУ СОШ № 9 9 52 Призёр